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GOBIERNDO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

Goberncién Civil Monte Plata

_

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MAYO 2025.

Cuenta REF.N FECHA DETALLE BENEFICIARIOS ENTRADA SALIDA BALANCE
0.0.0.0.00 DEPOSITO 350,000.00 351,000.00
2.4.1.2.02 1424 | 24-mar-25 |AYUDA SOCIAL MATERIALES D|JUANA RAMONA ISABEL FRIAS ALVAREZ 10,000.00 | 341,000.00
2.4.1.2.02 |425 | 24-mar-25 |AYUDA SOCIAL PARA ESCUELA/JIPPSSI ESTEFANY NUNEZ CONTRERAS 10,000.00 | 331,000.00
2.4.1.2.02 |427 | 24-mar-25 |AYUDA MEDICA WANDA DIVINA SANTANA FABIAN 10,000.00 | 321,000.00
2.4.1.2.02 |428 | 24-mar-25 |AYUDA ECONOMICA TORNEO |ADON DAVID VARGAS CONCEPCION 10,000.00 { 311,000.00
2.4.1.2.02 |429 | 24-mar-25 |AYUDA MEDICA SANTA CRUZ AQUINO 10,000.00 | 301,000.00
2.4.1.2.02 |1431 | 27-mar-25 |AYUDA GASTOS MEDICOS ELISA MARIA FRIAS POLANCO 10,000.00 | 291,000.00
2.4.1.2.02 |432 | 27-mar-25 |AYUDA SOCIAL DEPORTE NICOLAS ZORRILLA NAVARRO 7,000.00 | 284,000.00
2.4.1.2.02 |433 | 27-mar-25 |AYUDA GASTOS MEDICOS LEOPOLDO ANTONIO HERNANDEZ M 15,000.00 | 269,000.00
2.4.1.2.02 |434 | 28-mar-25 |AYUDA ECONOMICA PROCESQFERNANDO MERCADO HERNANDEZ 5,000.00 | 264,000.00
2.4.1.2.02 |435 | 28-mar-25 |[AYUDA MEDICA ZACARIAS PEREYRA TREJO 5,000.00 | 259,000.00
2.4.1.2.02 |437 | 28-mar-25 |AYUDA SOCIAL REPARACION [JANDREINA ESMERALDA PENA DIAZ 10,000.00 | 249,000.00
2.4.1.2.02 |1438 | 28-mar-25 |APORTE A LA DEFENSA CIVIL |MIGUEL ANGEL ANDUJAR GATON 15,000.00 | 234,000.00
2.4.1.2.02 |439 | 28-mar-25 |APORTE A VOLUNTARIADO  |FRANCIS DE LOS SANTOS POLANCO 20,000.00 | 214,000.00
2.4.1,2.02 |[440 | 28-mar-25 [AYUDA REMOZAMIENTO POLIJALBERTO ANTONIO DEL CARMEN PERALTA 100,000.00 | 114,000.00
2.4.1.2.02 |TRANI 28-mar-25 |MATERIALES Y CONSTRUCCIOJCONTRUCTORA MORENO SANTOS 111,300.00 2,700.00

TOTAL _— 350,000.00 | 348,300.00 2,700.00
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